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表 0 1

2022年部门收支预算总表
单位：万元

收 入 支 出

项 目 预算数 项 目 预算数

一、财政拨款 15833.66 教育支出 14.00
一般公共预算 15533,66 进修及培训 14.00
政府性基金预算 300.00 培训支出 14.00
国有贤本经营预算 杜会保障和就业支出 15181.25

二、财政专户管理资金 283.61 人力资源和杜会保障管理事务 13149.45
三、事业收入 行政运行 1385.79
四、事业单位经营收入 芳动保障监察 357.01
五、上级补助收入 18.72 就业管理事务 1231.35
六、附属单位上缴收入 社会保险业务管理事务 102,00
七、其他收入 信息化建设 1657.65

社会保险经办机构 1229.55
公共就业服务和职业技能鉴定机构 314.35
劳动人事争议调解仲裁 235,03
其他人力贤源和杜会保障管理事务支出 6636.71

行政事业单位养老支出 364.30
行政单位离退休 4.26
事业单位高退休 0.36
机关事业单位基本养老保险缴费支出 239.79
机关事业单位职业年金缴费支出 119.89

就业补助 1667.50
其他就业补助支出 1667.50

卫生健康支出 156.46
行政事业单位医疗 156.46

行政单位医疗 119.68
事业单位医疗 18.77
公务员医疗补助 18.01

城乡社区支出 300.00

国有土地使用权出让收入安排的支出 300.00
其他国有土地使用权出让收入安排的支出 300.00

住房保障支出 484.28
住房改革支出 484.28

住房公积金 484,28

本年收入合计 16135.99 本年支出合计 16135,99

上年结转结余 年终结转结余

收 入 总 计 16135.99 支 出 总 计 16135.99

323-金华市人力资源和社会保障局
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表02

2022年部门收入预算总表
单位：万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公共

预算

政府性基

金预算

国有资本经

营预算

财政专户管

理资金

事业

收入
事业单位经

营收入

上级补

助收入
附属单位

上缴收入

其他

收入
小计

一般公

共预算

政府性基

金预算

国有资本

经营预算

专户资金

结转结余

单位资金

结转结余

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

合计 16135.99 16135.99 15533.66 300.00 283.6 18.72

金华市人力资源和社会保障局 16135.99 16135.99 15533.66 300.00 283.61 18.72

金华市人力资源和社会保障局 2449.12 2449.12 2430.40 18.72

金华市就业服务中心 3047.35 3047.35 3047.35

金华市社会保险事业管理中心 1642.68 1642.68 1642.68

金华市劳动保障监察支队 512.55 512.55 512.55

金华市人才服务和人事考试中心 5762.33 5762.33 5762.33

金华市职业技能管理服务中心 410.72 410.72 127.10 283.61

金华市人力资源和社会保障数据安全管理中 2030.36 2030.36 1730.36 300.00

金华市劳动人事争议仲裁院 280.89 280.89 280.89

323-金华市人力资源和社会保障局
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2022年部门支出预算总表
323-金华市人力资源和社会保障局

表03

单位：万元

科目编码 科目名称 总计

基本支出

项目支出
事业单位

经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出人员支出 公用经费

** 来来 1 2 3 4 5 6 7
合计 16135.99 4727.85 698.03 10691.39 18.72

205 教育支出 14.00 14.00

20508 进修及培训 14.00 14.00

2050803 培训支出 14.00 14.00

208 社会保障和就业支出 15181.25 4087.12 684.03 10391.39 18.72

20801 人力资源和社会保障管理事务 13149.45 3722.81 684.03 8723.89 18.72

2080101 行政运行 1385.79 1093.77 292.02

2080105 劳动保障监察 357.01 305.01 52.00

2080106 就业管理事务 1231.35 686.26 132.59 412.50

2080107 社会保险业务管理事务 102.00 102.00

2080108 信息化建设 1657.65 233.21 32.84 1391.60

2080109 社会保险经办机构 1229.55 1015.50 164.06 50.00

2080111 公共就业服务和职业技能鉴定机构 314.35 237.51 31.05 45.80

2080112 劳动人事争议调解仲裁 235.03 151.56 31.48 52.00

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 6636.71 6617.99 18.72

20805 行政事业单位养老支出 364.30 364.30

2080501 行政单位离退休 4.26 4.26

2080502 事业单位离退休 0.36 0.36

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 239.79 239.79

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 119.89 119.89

20807 就业补助 1667.50 1667.50

2080799 其他就业补助支出 1667.50 1667.50

210 卫生健康支出 156.46 156.46

21011 行政事业单位医疗 156.46 156.46

2101101 行政单位医疗 119.68 119.68

2101102 事业单位医疗 18.77 18.77

2101103 公务员医疗补助 18.01 18.01

212 城乡社区支出 300.00 300.00

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 300.00 300.00

2120899 其他国有土地使用权出让收入安排的支出 300.00 300.00

221 住房保障支出 484.28 484.28

22102 住房改革支出 484.28 484.28

2210201 住房公积金 484.28 484.28
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2022年部门财政拨款收支预算总表
323-金华市人力资源和社会保障局

表04

单位：万元

收 入 支 出

项 目 预算数 项 目 预算数

一、财政拨款 15833.66 教育支出 11.18

一般公共预算 15533.66 进修及培训 11.18

政府性基金预算 300.00 培训支出 11.18

国有资本经营预算 社会保障和就业支出 14921.69

人力资源和社会保障管理事务 12915.98

行政运行 1385.79

劳动保障监察 357.01

就业管理事务 1203.85

社会保险业务管理事务 102.00

信息化建设 1657.65

社会保险经办机构 1229.55

公共就业服务和职业技能鉴定机构 127.10

劳动人事争议调解仲裁 235.03

其他人力资源和社会保障管理事务支出 6617.99

行政事业单位养老支出 338.21

行政单位离退休 4.26

机关事业单位基本养老保险缴费支出 222.63

机关事业单位职业年金缴费支出 111.32

就业补助 1667.50

其他就业补助支出 1667.50

卫生健康支出 146.27

行政事业单位医疗 146.27

行政单位医疗 119.68

事业单位医疗 8.58

公务员医疗补助 18.01

城乡社区支出 300.00

国有土地使用权出让收入安排的支出 300.00

其他国有土地使用权出让收入安排的支出 300.00

住房保障支出 454.53

住房改革支出 454.53

住房公积金 454.53

收 入 总 计 15833.66 支 出 总 计 15833.66
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2022年部门一般公共预算支出表
323-金华市人力资源和社会保障局

表05

单位：万元

科目编码 科目名称 合 计

基本支出

项目支出

小计 人员经费公用经费

** ** 1 2 3 4 5

合计 15533.66 5215.57 4551.41 664.15 10318.09

205 教育支出 11.18 11.18 11.18

20508 进修及培训 11.18 11.18 11.18

2050803 培训支出 11.18 11.18 11.18

208 社会保障和就业支出 14921.69 4603.60 3950.62 652.98 10318.09

20801 人力资源和社会保障管理事务 12915.98 4265.39 3612.41 652.98 8650.59

2080101 行政运行 1385.79 1385.79 1093.77 292.02

2080105 劳动保障监察 357.01 305.01 305.01 52.00

2080106 就业管理事务 1203.85 818.85 686.26 132.59 385.00

2080107 社会保险业务管理事务 102.00 102.00

2080108 信息化建设 1657.65 266.05 233.21 32.84 1391.60

2080109 社会保险经办机构 1229.55 1179.55 1015.50 164.06 50.00

2080111 公共就业服务和职业技能鉴定机构 127.10 127.10 127.10

2080112 劳动人事争议调解仲裁 235.03 183.03 151.56 31.48 52.00

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 6617.99 6617.99

20805 行政事业单位养老支出 338.21 338.21 338.21

2080501 行政单位离退休 4.26 4.26 4.26

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 222.63 222.63 222.63

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 111.32 111.32 111.32

20807 就业补助 1667.50 1667.50

2080799 其他就业补助支出 1667.50 1667.50

210 卫生健康支出 146.27 146.27 146.27

21011 行政事业单位医疗 146.27 146.27 146.27

2101101 行政单位医疗 119.68 119.68 119.68

2101102 事业单位医疗 8.58 8.58 8.58

2101103 公务员医疗补助 18.01 18.01 18.01

221 住房保障支出 454.53 454.53 454.53

22102 住房改革支出 454.53 454.53 454.53

2210201 住房公积金 454.53 454.53 454.53
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表06

2022年部门一般公共预算基本支出表
323-金华市人力资源和社会保障局 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 5215.57 4551.41 664.15

301 工资福利支出 4136.98 4125.04 11.94

30101 基本工资 640.66 640.66

30102 津贴补贴 783.38 783.38

30103 奖金 1224.11 1224.11

30107 绩效工资 23.52 23.52

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 222.63 222.63

30109 职业年金缴费 111.32 111.32

30110 职工基本医疗保险缴费 104.36 104.36

30111 公务员医疗补助缴费 46.99 46.99

30112 其他社会保障缴费 15.29 3.35 11.94

30113 住房公积金 454.53 454.53

30199 其他工资福利支出 510.18 510.18

302 商品和服务支出 1037.66 398.44 639.22

30201 办公费 24.85 24.85

30202 印刷费 1.00 1.00

30205 水费 2.10 2.10

30206 电费 6.00 6.00

30207 邮电费 9.50 9.50

30211 差旅费 8.00 8.00

30213 维修(护)费 4.00 4.00

30215 会议费 3.60 3.60

30216 培训费 43.27 43.27

30217 公务接待费 12.20 12.20

30226 劳务费 435.14 398.44 36.70

30227 委托业务费 2.50 2.50

30228 工会经费 61.09 61.09

30229 福利费 200.63 200.63

30231 公务用车运行维护费 7.50 7.50

30239 其他交通费用 140.38 140.38

30299 其他商品和服务支出 75.90 75.90

303 对个人和家庭的补助 33.99 27.94 6.05

30302 退休费 4.26 4.26

30305 生活补助 2.62 2.62

30399 其他对个人和家庭的补助 27.11 21.06 6.05

310 资本性支出 6.94 6.94

31002 办公设备购置 6.94 6.94
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表07

2022年部门一般公共预算"三公"经费支出表
323-金华市人力资源和社会保障局 单位：万元

单位名称
“三公”经

费合计

因公出国
(境)费用

公务用车购置及运行费
公务接待

费
小计

公务用车

购置费
公务用车运
行维护费

** 1 2 3 4 5 6

合计 19.70 7.50 7.50 12.20

金华市人力资源和社会保障局 5.60 5.60

金华市就业服务中心 1.50 1.50

金华市社会保险事业管理中心 2.00 2.00

金华市劳动保障监察支队 8.50 7.50 7.50 1.00

金华市人才服务和人事考试中心 1.50 1.50

金华市人力资源和社会保障数据安全管 0.30 0.30

金华市劳动人事争议仲裁院 0.30 0.30
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表08

2022年部门政府性基金预算支出表
323-金华市人力资源和社会保障局 单位：万元

科目编码 科目名称

本年政府性基金预算支出

合 计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 300.00 300.00

212 城乡社区支出

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出

2120899 其他国有土地使用权出让收入安排的支出 300.00 300.00
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表09

2022年部门国有资本经营预算支出表
323-金华市人力资源和社会保障局 单位：万元

科目编码 科目名称 项目支出

冰求 ** 1

合计

金华市人力资源和社会保障局没有国有资本经营预算拨款安排的支出，故本表无数据。
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表10

2022年部门项目支出预算表
单位：万元

单位名称 项目名称 总计
一般公共

预算
政府性
基金

国有资

本经营

预算

财政专

户管理

资金

单位资

金

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 10710.11 10318.09300.00 73.30 18.72

金华市人力资源和社会保障局 人才培育、引进综合管理服务 1046.97 1028.25 18.72

金华市人力资源和社会保障局 人力社保综合业务管理 144.00 144.00

金华市就业服务中心 就业管理事务 2052.50 2052.50

金华市社会保险事业管理中心 社会保险事务综合业务管理 50.00 50.00

金华市社会保险事业管理中心 社会保险服务 158.00 158.00

金华市劳动保障监察支队 劳动保障监察 52.00 52.00

金华市人才服务和人事考试中心 人才服务工作 86.80 86.80

金华市人才服务和人事考试中心 考试考务工作 907.94 907.94

金华市人才服务和人事考试中心 人才专项 4395.004395.00

金华市职业技能管理服务中心 职业技能鉴定 45.80 45.80

金华市职业技能管理服务中心 人事培训教育管理服务 27.50 27.50

金华市人力资源和社会保障数据安全管理中心 人力社保信息化建设与运维 1691.60 1391.60 300.00

金华市劳动人事争议仲裁院 劳动人事争议调解仲裁 52.00 52.00
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表11

2022年部门预算财政拨款重点项目支出预算表

323-金华市人力资源和社会保障局 单位：万元

单位代码 单位名称 一级项目名称 预算数 绩效目标

** ** ** ** **

323301 金华市人力资源和社会保障局(本
人才培育、引进

综合管理服务
1,046.97

1.会同有关部门拟订和实施全市人才发展战略、规划和综

合性政策；负责指导和协调全市人才选拔、培养、引进项

目的组织实施；负责全市博士后和来金工作专家、留学人

员的综合管理；拟订人力资源市场发展规划和人力资源流

动政策，建立统一规范的人力资源市场，促进人力资源有

效开发、合理配置。

2.负责全市引进国(境)外人才智力工作，拟订全市引进国

(境)外人才智力政策；负责全市外国专家及港澳台专家的

管理工作；归口管理全市出国(境)培训工作；负责促进国

(境)外人才智力交流与合作工作。

323302 金华市就业服务中心 就业管理事务 2,052.50

2022年度目标：城镇新增就业岗位10万人，困难人员再就

业5000人，城镇登记失业率控制在2.5%以内，发放创业

担保贷款20000万元。通过加强人力资源市场运行模式的

创新管理，确保市场运行的安全、高效，环境的整洁美

观，为人力资源市场发挥就业推荐功能奠定良好的外部环

境，为了人力资源市场的正常运行，为就业工作搭建一个

良好的交流平台。18场人力资源招聘会安全有效运行，实

现市场年内无安全事故。

323607 金华市人才服务和人事考试中心 人才专项 4,395.00
完成市委、市人才领导小组布置的人才工作，确保政策兑

现及时足额


